Senhor Vereador,

De ordem, encaminhamos, OFÍCIO Nº 1733/2025/ASPAR/GM, de 11 de setembro de 2025, acusamos o recebimento do Ofício Vereador nº 1170/2025, de 09
de setembro de 2025, por meio do qual Vossa Senhoria solicita a destinação de recursos no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil
reais) para a pavimentação da Rua Gérbera, localizada no bairro Paisagem Colonial, Estância Turística de São Roque/SP.

Atenciosamente,

**POR GENTILEZA CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTA MENSAGEM**

Coordenação de Apoio Administrativo – COADI/GM
Telefone: